Совет депутатов

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2017 г.                                                                                                   №  5/10

Об отмене решения Совета депутатов Песковатского сельского поселения от 22 июля 2016 года № 6/13 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»

       В соответствии с Уставом Песковатского сельского поселения
 Совет депутатов Песковатского сельского поселения

  РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Песковатского сельского поселения от 22 июля 2016 года № 6/13 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области».
2. Данное Решение вступает в силу с момента подписания.
      Председатель Совета депутатов

Песковатского сельского поселения                                                       Щукарев Р.Н.
Глава Песковатского
сельского поселения                                                                                 Щукарев Р.Н.